AuctaHuna 223
27.12.2025 - 16:50

Manbumku, 100m BatTtepdnsii

IOZLHUE CTAPTDI JLOHA,

10 net n monoxe
CTapToBblii NPOTOKON

damnnus, Nmsa
3annbiB 1 n3 2

3 MEAbIK Anekcei
4 NAPbKWH Anekcei
5 KOB3EB Martseli
6 APHAYTOB MwupoH

3anbiB 2 n3 2

MNEMNENAEB Muxaun
XOXXEHUEB [ennc
KONOMOEL, Makap
MWTWH Muxaun
MACKAN flenuc
FTETbMAH Erop
HAYMOB OmuTtpuii
MAPYEHKO OmuTtpuii

O~NO OIS WN P

rlp

2016
2015
2016
2017

2016
2015
2015
2017
2015
2015
2015
2017

KomaHga

MBY A0 CLLU Ne 4

MBY OO0 CLU Ne 3 HoBoLaxTnHCK
210H  KCTI1 Nel ®duTpoH MopusoHT

denepaumsa nnasaHnAa

Ito CLUOP Ne 2 BosirogoHck
lto rBY 4O PO CLUOP Ne 13
1o MBY OO CLU Ne 1 HoBouepkacck
ltoH MBY A0 CLU Ne 3 HoBouvepkacck
M rBY 4O PO CLUOP Ne 22
Uvarov_swim
o CLUOP Ne 2 BonrogoHck
MBY [0 CLU Ne 5

3aaBoyHOe Bpems

2:06.00
1:50.98
1:52.31

NT

1:42.00
1:33.00
1:30.00
1:13.00
1:20.00
1:30.00
1:40.00
1:50.00

COK "HOxHbIli mepugmnan"”
6acceiit 50 meTpoB

www.swimlige.ru
https://vk.com/swimlige

CucTtema XpoHoMeTpaxa
SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 16:55 - CtpaHuua 1



www.swimlige.ru

