



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

223

, 100m

10

27.12.2025 - 16:50

1 2

3	2016		4	2:06.00
4	2015		3	1:50.98
5	2016	2	1	1:52.31
6	2017			NT

2 2

1	2016	I	2	1:42.00
2	2015	I		1:33.00
3	2015	1	1	1:30.00
4	2017	I	3	1:13.00
5	2015	III		1:20.00
6	2015		Uvarov_swim	1:30.00
7	2015	II	2	1:40.00
8	2017			1:50.00

" " "www.swimlige.ru

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTiming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 16:55 -

1

26 - 28
декабря 2025 года

